Autoria:

EXECUTIVO MUNICIPAL

Ementa:

Mensagem de Nº 54/2020 - Respeitosamente venho a essa Casa de leis dar ciência á esta
h. que foi publicado no Diário Oficial do Município de Cariacica, o Decreto de N° 163, de 16
de Setembro de 2020, que dispõe sobre a abertura de credito adicional Extraordinário no
valor de R$ 1.379.669,39 ( um milhão, trezentos e setenta e nove mil, seiscentos e sessenta
e nove reais e trinta e nove centavo ).

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

631/2020 646/2020 21/09/2020 16:19:55 21/09/2020 16:19:55

Tipo Número

MENSAGEM 26/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
36003300340036003A004300